ia Praemifla per Praefentes,

Et , uc omnia & fingula PraemiiTa fuum debitum fortiri valeant
effedtum, Eleftionibus infuper Nobis & Succelforibus noftris,&
cuilibec noftrum & Succeiforibus fuis, necnon omnibus Querelis,
Provocationibus, Appellationibus , Actionibus, Licibus 6c Inftan-
tiis, & aliis quibufcumque Juris Remediis 8c Beneficiis, Nobis
forfan & Succeflbribus noftris & cujuilibet noftrum & Succeffo-
ribus fuis in ea parte, prxtextu Difpoficionis , Alienationis, Do-
nationis, Converfionis, &; Tranflatioois prxdidarum, Sc caetero-
Tom. VI. P. 111.

rum PrvEmiflbrum qualitercumq; competendis & competituris , Ann. D-
omnibufque Doli , Erroris, Mecus, Ignorancix, vel alterius Ma- i^f+o.
terias five Dilpoficionis * Excepcionibus, Objedtionibus & hWc- Hm. 8.

gacionibus prorius femotis & depoficis, palam & publice & ex-* XIV,
prefle ex cerca Scicntia noftra Animifq^ fpontaneis Renunciamus 68o.
& CeflTaraus, prout per Prasfentes Renunciavimus 6c Receffimus
in hiis Scriptis , & unufquifq; noftrirm Renunciac & CeflTat

,

prout per Praefentes Renunciavit &c ab eifdem Receffit in hiis

fcriptis

,

Et Nos vero prsefati Capellani &c Succeflores noftri, 6c quilibec
noftrum Sc Succeflbres fui didtam Capitalem Domum five Manfio-
nem, cum omnibus 6c (ingulis Domibus 6c ./Edificiis prsedidtis ,&
cxteris Prxmiffis cum fuis Pertinentiis , ac omnes 6c (ingulas Can-
tarias noftras 6c earuradem quamlibet, necnon omnia 6c fingula

praedidta Maneria, Mefuagia , Terras 8c Tenementa , Reddicus,

Reverfiones , 6c Servicia , ac cxtera omnia &c fingula Praemifla

cum omnibus 6c fingulis fuis Juribus 6c Pertinentiis quibufcumque
prxfato Domino Regi Hxredibus Succefiforibus 6c Affignatis fuis,

ad Ufam prxdidtum , concra omnes Gences Warrantizabimus &
imperpecuum Defendemus per Praefences.

In quorum Teftimonium Nos praefati Capellani huic praefenti

fcripto noftro Nomina noftra manibus propriis fubfcripfimus , Si-

gillaque noftra lingulatim appofuimus.

Dat. in Domo Capitulari de Southvjell prsedidta Duodecimo
Die Augufti , Anno Regni didli Domini Regis Tricefimo fe-

cundo.

Et Nos Capitulum de Southwell in Dorao fua Capitulari , fuper

Praemiffis diligencer folempni 6c deliberata habita Confultacione,

ex certa Scientia 6c mero Motu noftris, pro Nobis S< SuccefiTo-

ribus noltris hanc didtam Conceffionem &c Donationem , necnoa
omnia 6c fingula in eifdem contenta S:C Ipecificata didto Domino
Regi Haeredibus 6c Succeiloribus fuis quanLum in nobis eft Rati-

ficamus, Approbaraus, ac per Prxfentes Confirmamus.
In quorum Teftimonium huic praefenti fcripto noftro Sigillum